檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊靜香

電話：06-6330820#206

傳真：06-6333022

電子信箱：labor2728@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：府勞訓字第1061148795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1148795A00_ATTCH1.pdf、1148795A00_ATTCH2.pdf、1148795A00_ATTCH3.pdf)

主旨：修正「臺南市政府暨所屬各機關學校約聘(僱、用)、臨時

人員集中辦理公開甄選作業計畫」，並自即日起生效，請

查照。

說明：檢送修正之「臺南市政府暨所屬各機關學校約聘(僱、用)

、臨時人員集中辦理公開甄選作業計畫」、逐點說明及修

正條文對照表各乙份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書長室、臺南市政府勞工局職訓就服中心 2017-11-03
08:01:22